

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:令和2年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単独合算)	一般会計等相殺	一般会計等
<b>【資産の部】</b>				
固定資産	67,072,032	67,072,032	-	67,072,032
有形固定資産	63,291,655	63,291,655	-	63,291,655
事業用資産	40,167,514	40,167,514	-	40,167,514
土地	18,203,819	18,203,819	-	18,203,819
土地減損損失累計額	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-
立木竹減損損失累計額	-	-	-	-
建物	60,044,633	60,044,633	-	60,044,633
建物減価償却累計額	-40,418,853	-40,418,853	-	-40,418,853
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	4,795,340	4,795,340	-	4,795,340
工作物減価償却累計額	-3,244,547	-3,244,547	-	-3,244,547
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
船舶	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-
船舶減損損失累計額	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-
浮標等減損損失累計額	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-
航空機減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	787,123	787,123	-	787,123
インフラ資産	22,078,674	22,078,674	-	22,078,674
土地	3,303,034	3,303,034	-	3,303,034
土地減損損失累計額	-	-	-	-
建物	431,414	431,414	-	431,414
建物減価償却累計額	-304,252	-304,252	-	-304,252
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	45,851,785	45,851,785	-	45,851,785
工作物減価償却累計額	-27,535,872	-27,535,872	-	-27,535,872
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	332,565	332,565	-	332,565
物品	3,285,047	3,285,047	-	3,285,047
物品減価償却累計額	-2,239,581	-2,239,581	-	-2,239,581
物品減損損失累計額	-	-	-	-
無形固定資産	147,834	147,834	-	147,834
ソフトウェア	39,261	39,261	-	39,261
その他	108,573	108,573	-	108,573
投資その他の資産	3,632,543	3,632,543	-	3,632,543
投資及び出資金	85,618	85,618	-	85,618
有価証券	-	-	-	-
出資金	85,618	85,618	-	85,618
その他	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-
長期延滞債権	322,494	322,494	-	322,494
長期貸付金	46,072	46,072	-	46,072
基金	3,201,028	3,201,028	-	3,201,028
養育基金	-	-	-	-
その他	3,201,028	3,201,028	-	3,201,028
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-22,669	-22,669	-	-22,669
流動資産	3,768,259	3,768,259	-	3,768,259
現金預金	397,133	397,133	-	397,133
資金	329,057	329,057	-	329,057
貸付金	68,076	68,076	-	68,076
貸付金	221,058	221,058	-	221,058
短期貸付金	19,690	19,690	-	19,690
基金	3,128,958	3,128,958	-	3,128,958
財政調整基金	2,940,373	2,940,373	-	2,940,373
減価基金	188,585	188,585	-	188,585
棚卸資産	2,086	2,086	-	2,086
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-666	-666	-	-666
繰延資産	-	-	-	-
資産合計	70,840,290	70,840,290	-	70,840,290
<b>【負債の部】</b>				
固定負債	30,153,115	30,153,115	-	30,153,115
地方債等	26,138,949	26,138,949	-	26,138,949
長期未払金	-	-	-	-
退職手当引当金	2,550,011	2,550,011	-	2,550,011
損失補償等引当金	-	-	-	-
その他	1,464,155	1,464,155	-	1,464,155
流動負債	3,177,332	3,177,332	-	3,177,332
1年内償還予定地方債等	2,363,094	2,363,094	-	2,363,094
未払金	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-
賞与等引当金	404,827	404,827	-	404,827
預り金	55,724	55,724	-	55,724
その他	353,688	353,688	-	353,688
負債合計	33,330,448	33,330,448	-	33,330,448
<b>【純資産の部】</b>				
固定資産等形成分	70,220,680	70,220,680	-	70,220,680
剰余分(不処分)	-32,710,838	-32,710,838	-	-32,710,838
他団体出資等分	-	-	-	-
純資産合計	37,509,842	37,509,842	-	37,509,842
負債及び純資産合計	70,840,290	70,840,290	-	70,840,290

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:令和2年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
経常費用	39,509,448	39,509,448	-	39,509,448
業務費用	13,273,988	13,273,988	-	13,273,988
人件費	5,945,415	5,945,415	-	5,945,415
職員給与費	5,052,118	5,052,118	-	5,052,118
賞与等引当金繰入額	7,570	7,570	-	7,570
退職手当引当金繰入額	-387	-387	-	-387
その他	886,113	886,113	-	886,113
物件費等	7,084,338	7,084,338	-	7,084,338
物件費	4,107,199	4,107,199	-	4,107,199
維持補修費	651,172	651,172	-	651,172
減価償却費	2,325,967	2,325,967	-	2,325,967
その他	-	-	-	-
その他の業務費用	244,235	244,235	-	244,235
支払利息	166,566	166,566	-	166,566
徴収不能引当金繰入額	17,218	17,218	-	17,218
その他	60,452	60,452	-	60,452
移転費用	26,235,460	26,235,460	-	26,235,460
補助金等	14,045,227	14,045,227	-	14,045,227
社会保障給付	9,829,169	9,829,169	-	9,829,169
他会計への繰出金	2,331,586	2,331,586	-	2,331,586
その他	29,478	29,478	-	29,478
経常収益	1,001,845	1,001,845	-	1,001,845
使用料及び手数料	467,508	467,508	-	467,508
その他	534,336	534,336	-	534,336
純経常行政コスト	38,507,603	38,507,603	-	38,507,603
臨時損失	421,912	421,912	-	421,912
災害復旧事業費	-	-	-	-
資産除売却損	421,912	421,912	-	421,912
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
臨時利益	17	17	-	17
資産売却益	17	17	-	17
その他	-	-	-	-
純行政コスト	38,929,499	38,929,499	-	38,929,499

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:令和2年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
前年度末純資産残高	37,135,683	37,135,683	-	37,135,683
純行政コスト(△)	-38,929,499	-38,929,499	-	-38,929,499
財源	39,165,110	39,165,110	-	39,165,110
税収等	19,624,279	19,624,279	-	19,624,279
国県等補助金	19,540,831	19,540,831	-	19,540,831
本年度差額	235,611	235,611	-	235,611
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-
資産評価差額	-76	-76	-	-76
無償所管換等	138,624	138,624	-	138,624
他団体出資等分の増加	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	374,160	374,160	-	374,160
本年度末純資産残高	37,509,842	37,509,842	-	37,509,842

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:令和2年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
<b>【業務活動収支】</b>				
業務支出	37,383,577	37,383,577	-	37,383,577
業務費用支出	11,148,117	11,148,117	-	11,148,117
人件費支出	5,938,232	5,938,232	-	5,938,232
物件費等支出	4,997,350	4,997,350	-	4,997,350
支払利息支出	166,566	166,566	-	166,566
その他の支出	45,969	45,969	-	45,969
移転費用支出	26,235,460	26,235,460	-	26,235,460
補助金等支出	14,045,227	14,045,227	-	14,045,227
社会保障給付支出	9,829,169	9,829,169	-	9,829,169
他会計への繰出支出	2,331,586	2,331,586	-	2,331,586
その他の支出	29,478	29,478	-	29,478
業務収入	39,764,748	39,764,748	-	39,764,748
税収等収入	19,527,727	19,527,727	-	19,527,727
国県等補助金収入	19,220,340	19,220,340	-	19,220,340
使用料及び手数料収入	476,122	476,122	-	476,122
その他の収入	540,558	540,558	-	540,558
臨時支出	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-
業務活動収支	2,381,170	2,381,170	-	2,381,170
<b>【投資活動収支】</b>				
投資活動支出	3,723,784	3,723,784	-	3,723,784
公共施設等整備費支出	1,929,346	1,929,346	-	1,929,346
基金積立金支出	1,658,991	1,658,991	-	1,658,991
投資及び出資金支出	-	-	-	-
貸付金支出	135,446	135,446	-	135,446
その他の支出	-	-	-	-
投資活動収入	1,040,043	1,040,043	-	1,040,043
国県等補助金収入	320,491	320,491	-	320,491
基金取崩収入	540,187	540,187	-	540,187
貸付金元金回収収入	175,571	175,571	-	175,571
資産売却収入	3,794	3,794	-	3,794
その他の収入	-	-	-	-
投資活動収支	-2,683,741	-2,683,741	-	-2,683,741
<b>【財務活動収支】</b>				
財務活動支出	3,235,932	3,235,932	-	3,235,932
地方債等償還支出	2,999,883	2,999,883	-	2,999,883
その他の支出	236,049	236,049	-	236,049
財務活動収入	3,643,903	3,643,903	-	3,643,903
地方債等発行収入	3,643,903	3,643,903	-	3,643,903
その他の収入	-	-	-	-
財務活動収支	407,971	407,971	-	407,971
本年度資金収支額	105,401	105,401	-	105,401
前年度末資金残高	223,657	223,657	-	223,657
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
本年度末資金残高	329,057	329,057	-	329,057
前年度末歳計外現金残高	64,912	64,912	-	64,912
本年度歳計外現金増減額	3,164	3,164	-	3,164
本年度末歳計外現金残高	68,076	68,076	-	68,076
本年度末現金預金残高	397,133	397,133	-	397,133